
 1 

              

  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 66 DEL 24.10.2022. 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2022A000004106 del 21/09/2022 WIND TRE SPA 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la Determinazione del Dirigente Tecnico n. 7 del 10/09/2020, con la quale è stato acquistato il 

servizio di telefonia mobile Super Unlimited, con chiamate ed internet illimitato e 500 sms, per 24 mesi, 

per l’importo di 19,99 €/mese oltre IVA al 22%, oltre la spesa di acquisto della SIM per 10,00 € oltre IVA 

al 22%, e quindi per € 489,76 oltre IVA pari a 107,75 €, per complessive € 597,51 alla Wind Tre S.p.A. - 

Partita IVA: 13378520152 con sede in Largo Metropolitana 5 - 20017 Rho (MI); 

 

Vista la fattura n. 2022A000004106 del 21/09/2022 di € 48,78 lordi emessa dalla società Wind Tre S.p.A. 

- Partita IVA: 13378520152 con sede in Largo Metropolitana 5 - 20017 Rho (MI); 

Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina del Dirigente Tecnico n. 

7/2020 alla Missione 1 – Programma 6 – Titolo 1 – Macroaggregato 3 con impegno n. IX 5 del bilancio 

pluriennale 2020-2022; 

Attestata la regolarità del DURC; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 2022A000004106 del 21/09/2022 di € 48,78 

emessa dalla società Wind Tre S.p.A.; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativa: 

                          “Si esprime parere favorevole”  

   

 Il Dirigente 

                                      (Avv. Gerardo Farkas) 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n. 2022A000004106 del 21/09/2022 di € 48,78 emessa dalla società Wind Tre 

S.p.A.  con sede legale con sede in Largo Metropolitana 5 - 20017 Rho (MI) Partita IVA: 

13378520152, in regime fiscale ex art. 74 c. 1 let d DPR 633/72, accreditando la somma di € 48,78 

sul c/c della ditta medesima, traendola dalla Missione 1 – Programma 6 – Titolo 1 – 

Macroaggregato 3 con impegno n. IX 5 del bilancio pluriennale 2020-2022. 

 

       IL DIRIGENTE 

            (avv. Gerardo Farkas) 

 


